
1 
 

Zápis 
 

z 6. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve čtvrtek 

dne 22. června 2017 od 9.00 hodin  
ve vedlejší zasedací místnosti Nové zasedací síně Rady HMP 

 
 

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  náměstkyně primátorky Kislingerová 
   radní Wolf 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 
 6. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.00 hodin 
primátorka hl. m. Prahy, která navrhla zařadit do programu jednání tyto TISKY: 
TISK č. R – 25 511 
TISK č. R – 26 371 
 (pro hlasovalo 11 radních) 
 
Jednání a hlasování Rady HMP probíhalo bez pořizování zvukového záznamu. 
 
 
 

1.  ředitelka MHMP 

 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 2920 ze dne 22.11.2016 
 

TISK č. 25511 Doba projednávání:  9.01 – 9.15 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0 
  NEHLASOVAL: 1   
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1569 

  
 Primátorka hl.m. Prahy zopakovala členům Rady HMP všechny podstatné 
skutečnosti souvisejícími s předkládaným materiálem s tím, že příslušné právní a další 
podklady jsou jeho součástí a členové Rady HMP měli dostatek času si tyto dokumenty 
prostudovat. V širší diskusi se k řešené problematice vyjádřila většina členů Rady HMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



2 
 

2.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č.1525 ze dne 20.6.2017 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP 
o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na zpracování projektové dokumentace 
a zajištění výkonu autorského dozoru pro stavbu č. 0211 Lipnická - Ocelkova 
 

TISK č. 26371 Doba projednávání:  9.16 – 9.20 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0   

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1570 

  
 S předloženým materiálem organizačně technického charakteru Radu HMP 
seznámil předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



3 
 

6. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila 
primátorka hl. m. Prahy v 9.21 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1569 až č. 1570 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 

   
 
   
 
  prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Jan Wolf 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     

                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


